

GodBiten Punschrullar

SE/DK/ Konditoribakverk/ Bagværk - Ingredienser: Socker, **HAVREGRYN**, vegetabilisk olja (palm (SG), raps), **MANDEL**, kakaopulver (UTZ), glykos, emulgeringsmedel (sorbitol, glycerol (veg), solros/solsikkelecitin, mono o diglycerider av fedtsyror (veg), kaliumalginate), invertsockersirap, salt, arom, konserveringsmedel (natriumpropionat, kaliumsorbat), antioxidationsmedel (citronsyra), färgämne/farvestof (betakaroten, patentblått V).

Allergener: **GLUTEN, MANDEL. Kan innehålla spår av MJÖLK**

FIN/Leivonnaiset kakku - Ainekset : Sokeri, **KAURAHUUTALE**, kasviöljy ja -rasva (palmu (SG), rapsi), **MANTELI**, kaakaopulveri (UTZ), glukoosi, emulgointiaine (sorbitoli, glyseroli, auringonkukkallesiini, rasvahappojen mono- ja diglyseridit (kasvip.), kaliumalgiinaatti), inverttisokeri, suola, aromi, säilöntäaine (natriumpropionaatti, kaliumsorbaatti), happamuuden säätöaine (sitruunahappo), väriaine (betakaroteeni, patenttisininen V).

GB/Confectionery Cake - Ingredients: Sugar, **OATMEAL**, vegetable oil (palm (SG), rapeseed), **ALMOND**, cocoa powder (UTZ), glucose, emulsifiers (sorbitol, glycerol (veg), sunflower lecithin, mono and diglycerides of fatty acids (veg), potassium alginate, invert sugar sugar, aroma, preservative (sodium propionate, potassium sorbate), antioxidant (citric acid), color (beta-carotene, patent blue V).

DE/Süßwaren-Kuchen - Zutaten: Zucker, **HAFERFLOCKEN**, Pflanzenöl (Palme (SG), Raps), **MANDEL**, Kakaopulver (UTZ), Glukose, Emulgatoren (Sorbit, Glycerin (Gemüse), Sonnenblumenlecithin, Mono- und Diglyceride von Fettsäuren (Gemüse), Kalium Alginat, Invertzuckerzucker, Aroma, Konservierungsmittel (Natriumpropionat, Kaliumsorbat), Antioxidans (Zitronensäure), Farbe (Beta-Carotin, Patentblau V).

Näringsinnehåll per 100g/ Ernæringsmæssigt indhold/Durchschnittliche Nährwerte/Ravintoarvot 100 grammassa/ Nutritional information per 100g:

Energi/ Energiaa 2037kJ/ 486kcal, Fedt/ Rasvaa/Fat 24gr – varav/heraf/inkludert mættet/davon gesättigte Fettsäuren/ josta tyydyttyneitä rasvoja/of which saturates 10gr, Kulhydrat/ Kohlenhydrate/Hiilihydraatteja/Carbohydrate 61gr – varav/heraf/inkludert sukker/ davon Zucker/josta sokereita/of which sugar 41g, Protein/ Eiweiß /Proteiinia 5.1g, Salt/ Suolaa 0,3g.

Förvaras svalt och torrt/ Opbevares køligt og tørt/ Säilytä viileässä ja kuivassa/Keep cool and dry/Kühl und trocken lagern

Producerad av/ Tuottanut/Produced by/ Produziert von: Kak Kungen Kalkugnsatan 12, 692 92 Kumla

Konsumentkontakt/ consumer Contact/ Verbraucher Kontakt/ kuluttaja Yhteydenotto:

www.bonaventurasales.com +46 413 611 90

Bäst före/ parasta ennen/Best Before/Mindestens Haltbar bis: se tryck/katso tulostus/see print/siehe Aufdruck

Nettovikt/ Nettopaino/Net weight/ Nettogewicht: 160g

EAN KOD 5 701920 504306